СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАОЙНА

РЕШЕНИЕ
от  14 марта  2022   г.   № 70
О внесении изменений в решение собрания депутатов Городенского  сельсовета Льговского района от 12.04.2021г. № 32 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими Городенского сельсовета
Льговского района

       На  основании Протеста Льговского межрайонного прокурора от 02.03.2022г. № 80-2022 г.. В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» на основании Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Городенского сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1. Внести изменений в Решение Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района от 12.04.2021г. № 32  «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими Городенского сельсовета Льговского района»

Приложение №2  к решению  собрания  депутатов Городенского  сельсовета   Льговского  района от 12.04.2021г. №32 читать  в новой редакции:

Приложение №2
к решению Собрания депутатов
Городенского  сельсовета
Льговского района
От «14» марта  2022 г. № 70

Перечень
должностей муниципальной службы
в Городенском сельсовете Льговского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Городенского сельсовета Льговского района Курской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также уведомление о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах

1) Группа высших должностей:

Заместитель Главы Администрации

2) Группа главных должностей

Начальник отдела Администрации

3) Группа старших должностей

    Главный специалист

   4) Группа младших должностей

                    Специалист -эксперт

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель собрания депутатов
Городенского  сельсовета
Льговского района                                                                              О.Ю. Кургузов

 Врио Главы Городенского  сельсовета
Льговского района                                                                             В.М.Сотникова